Edição 951 | Ano 2023
23 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UCCRPTGK-UCZHNC6V-LJIM54Q8-M9SCG724
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO DAVI DE GOIS ESPERIDIÃO, PORTADOR
DO  RG  Nº  1692227300  E  CPF  Nº  033.967.785-61.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  13/01/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE JANEIRO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 951 | Ano 2023
23 de janeiro de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: UCCRPTGK-UCZHNC6V-LJIM54Q8-M9SCG724
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO GENALSON  PIRES  TORRES,
PORTADOR DO RG Nº 2094640892 E CPF Nº 072.192.215-50. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  13/01/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 13 DE JANEIRO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 951 | Ano 2023
23 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: UCCRPTGK-UCZHNC6V-LJIM54Q8-M9SCG724
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA JESSICA SILVA, PORTADORA DO RG Nº
2005980153 E CPF Nº 067.808.605-22. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  13/01/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
15.000,00  (QUINZE MIL  REAIS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  13  DE
JANEIRO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 951 | Ano 2023
23 de janeiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: UCCRPTGK-UCZHNC6V-LJIM54Q8-M9SCG724
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-01-23T14:29:15-0300